
Smlouva
o provádění vyšetření pro práci v riziku - určení kardiovaskulární

zdatnosti

(v souladu s ustanovením §53, zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách)

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky

. K-.o....................
se sídlem: ÄiojÖv&lktf Ößßjä W 00 H H\GML5
IČ:v
DIČ: OVGVáAOOOb
zastoupena: Č 0 0.
(dale jen klient) ^

a

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
IČO: 00179540 
DIČ: CZ00179540
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 17938-521/0100 
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem MHA, ředitelem 
(dále jen poskytovatel)

Uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí zdravotní služby - kardiovaskulární vyšetření.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je elektrokardiografické vyšetření před, při a po pracovní zátěži 
včetně vyhodnocení odborným lékařem.

II.

Podmínky

Klient předá poskytovateli před začátkem plnění předmětu smlouvy žádanku o poskytnutí 
zdravotní služby - kardiovaskulární vyšetření se jménem zaměstnance, u nějž nárokuje 
výše uvedenou službu, a to včetně údajů o datech narození a zařazení do kategorie rizika. 
Klient se telefonicky dohodne s poskytovatelem na dni, případně dnech, hodině a počtu 
zaměstnanců zaslaných na vyšetření. Vyšetření bude provedeno na základě výše uvedené 
žádanky.

1



III.

Úhrada služby

Zdravotní služba - kardiovaskulární vyšetření, v rámci pracovnělékařských služeb není 
hrazena z veřejného zdravotního pojištění. Poskytovatel a klient se dohodli, že klient 
poskytovateli za předmět smlouvy uhradí částku 750,- Kč za jeden výkon, za každého 
zaměstnance, u kterého bylo provedeno kardiovaskulární vyšetření dle požadavku. 
Klientem bude předmět smlouvy poskytovateli hrazen na základě faktury, vystavené 
poskytovatelem k tíži klienta, kdy částka faktury bude rovna součinu celkového počtu 
výkonů provedených na klientem vyslaných zaměstnancích a částky 750,- Kč.

IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Počátkem 
smluvního vztahuje den podpisu smlouvy.

V.

Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit v průběhu jejího trvání ze strany poskytovatele při nedodržení čl. II. 
smlouvy, případně při nedodržení čl. III smlouvy ze strany klienta, a to okamžitou 
výpovědí, platnou dnem doručení.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o dvou stranách, každé vyhotovení má 
platnost originálu. Klient i poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv. Povinnost smlouvu zveřejnit splní 
poskytovatel.
Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetli, prohlašují, že byla uzavřena po vzájemné dohodě.

V

2


